
 

  

EXTRATO DO CONTRATO 
 

Extrato do Contrato nº 072–A/2024 - Processo Administrativo n°072/2024, CRE-
DENCIAMENTO PÚBLICO 007/2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ÉRICO CARDOSO, inscrita no CNPJ sob nº 13.670.203/0001-37. Contratada: 
51.148.400 ELANO SOUZA SILVA, inscrita no CNPJ nº 51.148.400/0001-80, repre-
sentada neste ato por Elano Souza Silva, residente na Rua Tertuliano Sales, nº 38, 
Recreio, Vitoria da Conquista/BA, Objeto: credenciamento de prestador de serviço 
pessoa física/jurídica, para serviços de roçagem para garantir a manutenção das 
estradas vicinais do município de Érico Cardoso, estado da Bahia. Valor da Contra-
tação: R$ 94:000,00 (noventa e quatro mil reais), podendo ser menor conforme valor 
dos serviços prestados em nota. Data da Assinatura: 07 de março de 2024. Vigên-
cia: Até 31 de dezembro de 2024, contado a partir da sua assinatura. Dotação Or-
çamentária:  
 
UNI. GESTO. PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO 

ORGÃO 002 - SECRETARIA DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS 

UNI. ORÇA. 02 - DIVISÃO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

ATIVIDADE 2.002 - Manutenção da Ordem Pública  
2.012 - Manutenção dos Serviços de Obras e Urbanismo 
20.015 – Manutenção dos Serviços de Limpeza Pública 

ELEMENTO 33903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE 150000000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 
 
 
 
 

 


